
UCHWAŁA NR XI/53/2012
RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej i zasad jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 p.8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity- Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póżniejszmi zmianami) art. 15, 
art. 19. pkt 1 lit. a i pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( teks jednolity 
Dz.U z 2010r. Nr 95 poz. 613 z pózniejszmi zmianami ) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 
Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity Dz.U. z 2012r.poz. 749 z późniejszmi zminami) Rada Gminy w Rudzie 
Malenieckiej uchwala co nastepuje: 

§ 1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
niemających osobowości prawnej, za każdy dzień sprzedaży we wszystkich miejscach na terenie Gminy Ruda 
Maleniecka, w których jest prowadzona sprzedaż. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy Ruda Maleniecka 
w wysokości 10,00 złotych. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się Panie: Sylwię Mirowską i Elżbietę Cieślik. 

§ 5. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w kwocie 20 % od pobranej kwoty. 

§ 6. Opłata targowa podlega uiszczeniu do rąk inkasenta za otrzymaniem dowodu wpłaty. 

§ 7. Inkasent zobowiązany jest do pobrania opłaty w wysokości o której mowa w § 2 i dokonania wpłaty na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia zainkasowanej opłaty. 

§ 8. Traci moc uchwała Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej Nr VI/51/2008 w sprawie określenia 
wysokości opłaty targowej z dnia 19 listopada 2008r. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 3388



 

Przewodniczący Rady 

Piotr Pałgan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3388


		2012-12-04T13:52:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




